
Lázně Kynžvart
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Mariánské Lázně GPS souřadnice: 50.010581N, 12.624737E

Nadmořská výška: 637 m n. m. První pís. zmínka: 972 (1052 let) Katastrální výměra: 3 257 ha

Počet obyvatel: 1 401 PSČ: 354 91

Adresa URL: www.laznekynzvart.cz

Počet obyvatel obce Lázně Kynžvart

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

98 601 74 628 1 401

Historie počtu obyvatel obce Lázně Kynžvart
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 98 601 74 628 -20 1 401
1.1.2023 105 605 74 637 -10 1 421
1.1.2022 108 601 86 636 11 1 431
1.1.2021 102 606 82 630 -10 1 420
1.1.2020 104 603 85 638 -36 1 430
1.1.2019 113 612 91 650 10 1 466
1.1.2018 102 614 100 640 24 1 456
1.1.2017 95 606 93 638 -22 1 432
1.1.2016 104 602 90 658 6 1 454
1.1.2015 100 611 85 652 -11 1 448
1.1.2014 105 618 84 652 -9 1 459
1.1.2013 102 636 79 651 1 468
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